



**Plan pracy Zarządu Oddziału  
Związku Nauczycielstwa Polskiego w Tarnowie  
na 2021 r.**

<i>Data</i>	<i>Tematyka</i>	<i>odpowiedzialni</i>	<i>Uwagi</i>
<b>09.02. 2021</b>	<b>1</b> – Zatwierdzenie planu posiedzeń Prezydium i Zarządu Oddziału oraz planu szkolenia Prezesów Ognisk na 2021 r. <b>2</b> – Omówienie wniosków i uwag do planu pracy na 2021 rok. <b>3</b> - Sprawozdanie i przyjęcie bilansu oraz planu finansowego na rok 2021 <b>4</b> – Informacja z posiedzenia Komisji Kuratorskiej ds. odznaczeń państwowych i resortowych. <b>5</b> – Przygotowanie paczek dla dzieci <b>6</b> – Sprawy bieżące	J. Sadowski  J.Sadowski  M.Warchała  J.Sadowski  I.Oleksy J.Sadowski	
<b>09.03. 2021</b>	<b>1</b> -Przedstawienie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2021 rok. <b>2</b> – Terminarz posiedzenia Komisji Oświaty - omówienie <b>3</b> – Przedstawienie informacji na temat prowadzenia nauczania zdalnego w różnych typach szkół <b>4</b> - Informacja na temat wytycznych do arkuszy organizacyjnych na nowy rok szkolny. <b>6</b> - Sprawy bieżące	J. Sadowski  J. Sadowski  I.Oleksy  I.Oleksy  J.Sadowski	
<b>13.04. 2021</b>	<b>1</b> - Spotkanie z Wójtem Gminy Tarnów, Skrzyszów, Wierzchosławice, Wietrzychowice, Wojnicz i Dyrektorem Wydziału Edukacji UM Tarnowa– omówienie wytycznych do arkuszy organizacyjnych na nowy rok szkolny. <b>2</b> – Podjęcie uchwały w sprawie Złotej Odznaki ZNP <b>3</b> -Informacja na temat przebiegu konkursów na stanowisko dyrektora w placówkach <b>4</b> - Podjęcie uchwał dot. ochrony członków.	Wójtowie i Dyrektor  J.Sadowski  I.Oleksy  J.Sadowski J.Sadowski	

	<p><b>5-</b> Informacja z posiedzenia komisji w sprawie przyznania odznaczeń KEN</p> <p><b>6–</b> Sprawy bieżące.</p>	J.Sadowski	
<b>11.05. 2021</b>	<p><b>1</b> – Analiza składki członkowskiej za pierwszy kwartał 2020.</p> <p><b>2-</b>Podsumowanie działalności Społecznego Inspektora Pracy .</p> <p><b>4–</b> Informacja na temat wyjazdowego szkolenia prezesów ognisk.</p> <p><b>3–</b> Typowanie aktywnych członków ZNP do nagród Kuratora, Ministra Kultury, Prezydenta, Wójta z okazji Dnia Edukacji Narodowej.</p> <p><b>4-</b> Omówienie organizacji wyjazdu do sanatorium</p> <p><b>5-</b> Sprawy bieżące</p>	<p>Sadowski /Warchala</p> <p>J. Pajdo</p> <p>I.Oleksy</p> <p>J.Sadowski</p> <p>J.Sadowski</p> <p>J.Sadowski</p>	
<b>08.06. 2021</b>	<p><b>1</b> – Podsumowanie pracy Oddziału ZNP za połowę roku 2021</p> <p><b>2</b> – Informacja na temat spływu środków na Zakładowy Fundusz Socjalny do poszczególnych placówek.</p> <p><b>3</b> – Omówienie formy dotacji do ognisk</p> <p><b>3</b> – Organizacja konkursu fotograficznego „Ocalić od zapomnienia „</p> <p><b>4</b> – Informacja o planowanych wystawach plastycznych indywidualnych i zbiorowych w ramach działalności galerii „Paleta”</p> <p><b>5-</b> Sprawy bieżące</p>	<p>J. Sadowski</p> <p>J. Sadowski</p> <p>I.Oleksy</p> <p>J. Sadowski</p> <p>J.Sadowski</p> <p>J.Sadowski</p>	
<b>14.09. 2021</b>	<p><b>1</b> – Informacja na temat organizacji nowego roku szkolnego w Tarnowie i Gminie Tarnów</p> <p><b>2–</b> Organizacja pożegnania członków ZNP odchodzących na emeryturę</p> <p><b>3-</b> Organizacja szkolenia dla prezesów ognisk dot. funduszu socjalnego ( radca prawny)</p> <p><b>3–</b> Omówienie zmian w prawie oświatowym</p> <p><b>4</b> – Przygotowanie akcji krwiodawstwa z okazji Dnia Edukacji Narodowej</p> <p><b>5-</b> Sprawy bieżące</p>	<p>J. Sadowski</p> <p>J.Sadowski</p> <p>I. Oleksy</p> <p>K.Pustelnik</p> <p>J. Sadowski</p> <p>J.Sadowski</p>	
<b>12.10. 2021</b>	<p><b>1–</b> Omówienie współpracy z poszczególnymi jednostkami samorządu terytorialnego podlegającymi Zarządowi Oddziału ZNP w</p>	J. Sadowski	

	Tarnowie – nagrody z okazji Dnia Edukacji Narodowej 2- Informacja na temat pracy Komisji Pedagogicznej ZG o raz inicjatyw podejmowanych przez ZG 3 – Organizacja Turnieju Siatkówki o Puchar Prezesa ZNP 4 – Organizacja imprezy „Babskie Andrzejki” 5 - Sprawy bieżące	I. Oleksy  J.Sadowski  J. Sadowski J. Sadowski	
<b>09.11. 2021</b>	1 – Omówienie wyników współpracy z OPZZ 2- Informacja dotycząca prowadzenia zajęć lekcyjnych w czasie pandemii 2 -Organizacja „Mikołajkowego „wyjazdu na baseny termalne 4 - Organizacja Balu Belfra 5 – Sprawy bieżące	J. Sadowski I. Oleksy  J. Sadowski  J. Sadowski J.Sadowski	
<b>14.12. 2021</b>	1 – Podsumowanie pracy Zarządu Oddziału ZNP w Tarnowie za rok 2021 3- Spotkanie opłatkowe 4– Sprawy bieżące.	J. Sadowski  J.Sadowski J.Sadowski	

*Na bieżąco będą przekazywane informacje z posiedzeń Zarządu Głównego ZNP i Okręgu oraz podjętych uchwałach.*

*Udział w imprezach zamieszczonych w kalendarzu ZG ZNP.  
Na bieżąco członkowie ZNP uczestniczą w zajęciach UTW.*

*Wg zgłoszeń będą organizowane indywidualne i zbiorowe wystawy artystyczne w Galerii „Paleta ZNP”.*

*Na bieżąco organizacja udziału w imprezach kulturalnych / teatr, koncerty, wystawy, kino /.*

*Plan działania Zarządu Oddziału ZNP w Tarnowie został przyjęty  
Uchwałą nr 3/21z dnia 9 lutego 2021  
Plan jest otwarty.*

**Posiedzenia o godz. 12.00 w Biurze Oddziału ZNP**

*Zapamiętaj, zanotuj, bądź na każdym posiedzeniu Zarząd*

[www.tarnow.znp.edu.pl](http://www.tarnow.znp.edu.pl)

[prezes-ziut@wp.pl](mailto:prezes-ziut@wp.pl)

[tarnow@znp.edu.pl](mailto:tarnow@znp.edu.pl)

[www.znp.edu.pl](http://www.znp.edu.pl)

[www.krakow.znp.edu.pl](http://www.krakow.znp.edu.pl)